
































 

Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas na Bahia. 
Rua Horácio César, 64. Dois de Julho. Salvador – Ba. CEP: 40060-350 

www.ba.sebrae.com.br   |   0800 570 0800 

 

ACT 08/2019 

 

 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

 

Atestamos para os devidos fins que a empresa SEVMAX SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº 04.145.970/0001-36, com sede na Rua Ailton Simas, º 265 B, Lote Jardim Cristal, Centro, na 
cidade de Lauro de Freitas, prestou serviços conforme descriminado abaixo: 

Como objeto da contratação, a empresa prestou serviços de mão de obra especializada em 
serviços terceirizados de digitação com a finalidade de atender às necessidades do SEBRAE/BA, 
conforme especificações constantes do Termo de Referência. 

Contrato de Prestação de Serviços nº 011/2017 
Quantidade de Postos de Serviço: 37 (trinta e sete) 
Escala de Trabalho: 40 horas semanais 
 
Informamos ainda que os serviços foram prestados de forma satisfatória desde 25 de julho de 
2017 à 30 de novembro de 2018. 
 
 
 
Salvador/Ba, 27 de novembro de 2019. 
 

                  
            Maria do Socorro Brandao Leal 
     Coordenação de Administração – CAD 
 
 
 
 
Razão Social da Instituição: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas na Bahia. 
Endereço: Rua Horácio César, 64. Dois de Julho. Salvador – Ba. CEP: 40060-350 
CNPJ: 14.797.724/0001-12 
Unidade Contratante: GDOC 
 
 





























Certidão Negativa

Certifico que nesta data (17/12/2019 às 14:28) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 006.897.275-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

5DF9.1029.B2B1.C689 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (17/12/2019 às 14:26) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 04.145.970/0001-36.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

5DF9.0FBA.6738.7578 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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17/12/2019 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

http://www.portaldatransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2Cnome%2CufSancionado… 1/1

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

00689727500

Data da consulta: 17/12/2019 15:36:12 
Data da última atualização: 17/12/2019 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado



17/12/2019 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

http://www.portaldatransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2Cnome%2CufSancionado… 1/1

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

04145970000136

Data da consulta: 17/12/2019 15:31:27 
Data da última atualização: 17/12/2019 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.145.970/0001-36
Razão Social: MAXSERV SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA
Nome Fantasia: MAXSERV SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Vínculo 1: Fornecedor 13.416.744/0001-33 - SEVMAX VIGILANCIA E SEGURANCA
LTDA

CPF/CNPJ comum: Vínculo com 04.145.970/0001-36: Vínculo com 13.416.744/0001-33:
006.897.275-00 Sócio/Admin. Sócio/Admin.

182.320.195-49 Sócio/Admin inativo (20/08/2018
11:31).

Sócio/Admin.

258.021.865-34 Dirigente e Sócio/Admin. Cônjuge do Sócio/Admin
386.206.855-20, Dirigente e
Sócio/Admin.

386.206.855-20 Cônjuge do Dirigente 258.021.865-
34, Cônjuge do Sócio/Admin
258.021.865-34 e Sócio/Admin.

Cônjuge do Dirigente 258.021.865-
34, Cônjuge do Sócio/Admin
258.021.865-34 e Sócio/Admin.

Ocorrências do vínculo 1:
Tipo da Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º

155884 - IF BAIANO - CAMPUS ITABERABAUASG Sancionadora:
Âmbito da Sanção: União
Prazo Inicial: 23/08/2019 Prazo Final: 23/08/2020

Tipo da Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
155884 - IF BAIANO - CAMPUS ITABERABAUASG Sancionadora:

Âmbito da Sanção: União
Prazo Inicial: 23/08/2019 Prazo Final: 23/08/2020

Emitido em: 13/12/2019 09:53 de
CPF: 187.614.295-20      Nome: GILSON SOARES DA CONCEICAO
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